
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Gpengkj

Název: Magnetický držák mobilního telefonu Gpengkj Z612
Odkaz: https://armik.cz/magneticky-drzak-mobilniho-telefonu-gpengkj-
z612/
Kód zboží: 15933
Popis: Magnetický držák pro pohodlné upevnění chytrých telefonů a další
mobilních zařízení. Držák připevníte do ventilace automobilu, úchyt na
držáku je z neklouzavého nano materiálu a má až 15° rozevření. Tloušťka
tohoto elegantního držáku je pouze 1.15c...

Název: Nastavitelný držák mobilního telefonu Gpengkj 360
Odkaz: https://armik.cz/nastavitelny-drzak-mobilniho-telefonu-gpengkj-360/
Kód zboží: 15936
Popis: Magnetický držák pro pohodlné upevnění chytrých telefonů a další
mobilních zařízení. Vlastnosti: • Snadné použití - uchycení na sklo či
palubní desku pomocí silné přísavky • Držák je vybaven teleskopickým
ramenem, které lze prodloužit o 210 mm - 25...

Název: Nalepovací magnetický držák na mobil do auta Gpengkj
Odkaz: https://armik.cz/nalepovaci-magneticky-drzak-na-mobil-do-auta-
gpengkj/
Kód zboží: 9.1188
Popis: Magnetický držák pro pohodlné upevnění chytrých telefonů a další
mobilních zařízení. Magnetický držák do auta je jednoduchým a malým
doplňkem, který pevně uchytí váš telefon v autě. Magnetem okamžitě
zařízení přichytíte a zase bez potíží rychle ode...
Parametry: • Hmotnost (g): 50. • Rozměry (cm): 5,5 x 4 x 7.

Název: Magnetický držák mobilního telefonu Gpengkj Z614
Odkaz: https://armik.cz/magneticky-drzak-mobilniho-telefonu-gpengkj-
z614/
Kód zboží: 9.1189
Popis: Magnetický držák pro pohodlné upevnění chytrých telefonů a další
mobilních zařízení. Držák připevníte do ventilace automobilu, úchyt na
držáku je z neklouzavého nano materiálu a má až 15° rozevření. Tloušťka

https://armik.cz/magneticky-drzak-mobilniho-telefonu-gpengkj-z612/
https://armik.cz/nastavitelny-drzak-mobilniho-telefonu-gpengkj-360/
https://armik.cz/nalepovaci-magneticky-drzak-na-mobil-do-auta-gpengkj/
https://armik.cz/magneticky-drzak-mobilniho-telefonu-gpengkj-z614/


tohoto elegantního držáku je pouze 1.15c...
Parametry: • Hmotnost (g): 50.

Název: Polohovatelný držák telefonu či navigace Gpengkj
Odkaz: https://armik.cz/polohovatelny-drzak-telefonu-ci-navigace-gpengkj/
Kód zboží: CSP-1851
Popis: Univerzální polohovatelný držák na smartphone nebo GPS, který si
můžete umístit na palubní desku vašeho automobilu. Tento držák
nevyžaduje žádnou složitou montáž, je otočný o 360° a můžete díky němu
sledovat navigaci a zachovat obě ruce volné, aby ...

Název: Magnetický držák mobilního telefonu Gpengkj Z613
Odkaz: https://armik.cz/magneticky-drzak-mobilniho-telefonu-gpengkj-
z613/
Kód zboží: XY-15151
Popis: Magnetický držák pro pohodlné upevnění chytrých telefonů a další
mobilních zařízení. Rotace o 360 stupňů - Flexibilní otočný kulový a
nástrčný kloub integrovaný do konstrukce poskytuje silné uchopení, takže
držák lze otáčet podle potřeby. Telefon t...

https://armik.cz/polohovatelny-drzak-telefonu-ci-navigace-gpengkj/
https://armik.cz/magneticky-drzak-mobilniho-telefonu-gpengkj-z613/

	Katalog zboží Gpengkj

